CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

(Cổ phiếu Công ty CP Đầu tư và Phát triển PVI)
Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển PVI (PVI Invest)
Tên tôi là: …………………………………………………………………………
CMND/Hộ chiếu số:…………………Cấp ngày:…………….Nơi cấp:……………..

Địa chỉ:……………………………………………………………………………..

Điện thoại: ……………………………………………………………………...
Theo Thông báo của Quý Công ty tại công văn số 24/PVI Invest-ĐTTC ngày 18/01/2011 về việc nhận cổ tức đợt 1 năm 2010 với tỷ lệ 8%, tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Công ty cho phép tôi được nhận cổ tức bằng tiền theo phương thức chuyển khoản như sau.

Đề nghị Quý công ty chuyển khoản tạm ứng cổ tức cổ phiếu PVI Invest vào tài khoản của chúng tôi theo chi tiết như sau:

Tên thụ hưởng: ………………………………….…………………………………….

Số  tài khoản: …………………………………………………………………………..

Tại Ngân hàng: ………………………………………………………….……………

…………………., ngày…….tháng……..  năm ………
  Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
· Tên người thụ hưởng phải trùng với tên cổ đông theo danh sách PVI Invest cung cấp.

· Phí chuyển tiền do người thụ hưởng chịu.